муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная  школа №16»

ПРИКАЗ
02.09.2023          №82/од

О назначении ответственного лица за организацию и учет

питающихся в школе.

В соответствии со ст. 32 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации»,  на основании Устава школы с целью

решения вопросов качественного и здорового питания обучающихся,

пропаганды основ здорового питания общеобразовательной организацией

при взаимодействии с общешкольным родительским комитетом

Приказываю:

1Смирных Наталью Сергеевну  – учителя начальных классов назначить

ответственным  лицом  за организацию и учет питающихся,

мониторинг  питания  в  начальной школе .

2. Патрину С.Н. – социального педагога назначить ответственным

за организацию и учет питающихся, мониторинг  питания в

старшей школе

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н.В.Потехина

		2023-11-14T15:17:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ШКОЛА №16"